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ПОГОДА:  +2... +5 0С.  ОБЛАЧНО, ОСАДКИ В ВИДЕ ДОЖДЯ И МОКРОГО СНЕГА

ТВНА НЕДЕЛЮ
+ «ЭТАЖЕРКА»

КУРСЫ ВАЛЮТ

64,14 р.

(-1,51)

(-0,87)

59,83 р.

С 23 ПО 29 МАРТА

НОМЕР ВЫХОДНОГО ДНЯ

Светлана КАРМАЛИТА:
БУДЕМ ЖИТЬ
КАК ПРИ АЛЕШЕ...

стр. 4

стр. 5

В МЕЖДУНАРОДНЫЙ ДЕНЬ СЧАСТЬЯ
«ВП» СПРОСИЛ У ИЗВЕСТНЫХ
ПЕТЕРБУРЖЦЕВ, ЧТО ЖЕ ЭТО ТАКОЕ
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